
ZARZĄDZENIE NR 44/2022 
WÓJTA GMINY PARYSÓW 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(tekst jednolity Dz.U. z 2021, poz. 305 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza  co następuje :  

§ 1.  

I.   Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 860.06 711.44 8 571.50 

 75495  Pozostała działalność 2 360.06 711.44 3 071.50 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

2 360.06 711.44 3 071.50 

801   Oświata i wychowanie 1 734 881.00 19 640.92 1 754 521.92 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0.00 19 640.92 19 640.92 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0.00 19 640.92 19 640.92 

       
Razem: 29 001 096.74 20 352.36 29 021 449.10 

Ustala się dochody budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 29 021 449,10 zł z tego: 

a) dochody bieżące –      20 889 159,10 zł 

b) dochody  majątkowe –        8 132 290,00 zł 

II.   Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 805 384.59 0.00 1 805 384.59 

 01095  Pozostała działalność 123 412.59 0.00 123 412.59 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500.00 0.36 1 500.36 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264.90 0.06 264.96 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36.75 0.01 36.76 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 618.20 -0.43 617.77 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 579 872.71 711.44 580 584.15 

 75495  Pozostała działalność 6 860.06 711.44 7 571.50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0.00 1 334.00 1 334.00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0.00 235.59 235.59 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0.00 32.68 32.68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 360.31 -1 019.83 4 340.48 
  4300 Zakup usług pozostałych 999.75 129.00 1 128.75 

801   Oświata i wychowanie 12 051 417.00 19 640.92 12 071 057.92 
 80101  Szkoły podstawowe 8 515 566.00 2 460.20 8 518 026.20 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000.00 -1 200.00 43 800.00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 153 670.00 15 638.21 169 308.21 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 237 500.00 -11 978.01 225 521.99 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 119 298.00 -712.78 118 585.22 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C237E134-5932-423D-9072-105F9C01B485. Podpisany Strona 1



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 180.00 337.22 3 517.22 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 755.00 -1 050.00 5 705.00 
 80104  Przedszkola 1 378 113.00 0.00 1 378 113.00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 371.00 4 381.56 48 752.56 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 500 000.00 -1 881.56 498 118.44 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 61 674.00 -2 500.00 59 174.00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 168 048.00 -1 843.87 166 204.13 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 882.00 465.67 5 347.67 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 000.00 -229.54 69 770.46 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 590.00 -2 080.00 4 510.00 
 80107  Świetlice szkolne 259 965.00 4 001.29 263 966.29 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 272.54 4 001.29 8 273.83 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 545 328.00 -3 904.84 541 423.16 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 000.00 2 205.79 362 205.79 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 728.00 -7 200.00 24 528.00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 986.00 1 089.37 16 075.37 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0.00 19 640.92 19 640.92 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 303.00 303.00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0.00 19 337.92 19 337.92 
 80195  Pozostała działalność 114 334.00 0.00 114 334.00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 531.39 2 300.00 20 831.39 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 609.43 500.00 4 109.43 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 596.25 60.00 1 656.25 
  4307 Zakup usług pozostałych 6 496.47 -2 300.00 4 196.47 
  4309 Zakup usług pozostałych 535.53 -500.00 35.53 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 961.67 -60.00 6 901.67 

852   Pomoc społeczna 2 298 497.43 0.00 2 298 497.43 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 422 700.00 0.00 422 700.00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 500.00 -1 500.00 5 000.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000.00 900.00 5 900.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 030.00 600.00 12 630.00 

855   Rodzina 4 507 632.00 0.00 4 507 632.00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 908 000.00 0.00 1 908 000.00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 728 827.00 -1 000.00 1 727 827.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 372.00 1 000.00 2 372.00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 700 231.00 0.00 1 700 231.00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0.00 14 000.00 14 000.00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0.00 4 162.00 4 162.00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0.00 784.93 784.93 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0.00 108.90 108.90 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0.00 282.65 282.65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 6 220.94 6 220.94 
  4300 Zakup usług pozostałych 0.00 1 799.99 1 799.99 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0.00 640.59 640.59 
 90095  Pozostała działalność 86 402.00 -14 000.00 72 402.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 402.00 -10 000.00 36 402.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000.00 -4 000.00 26 000.00 

Razem: 32 247 492.74 20 352.36 32 267 845.10 

Ustala się wydatki budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 32 267 845,10 zł z tego: 

a) wydatki bieżące  –     20 651 475,47 zł 

b) wydatki majątkowe –     11 616 369,63 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C237E134-5932-423D-9072-105F9C01B485. Podpisany Strona 2



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Parysów 
 
 

Bożena Kwiatkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C237E134-5932-423D-9072-105F9C01B485. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I

	Litera a
	Litera b
	Cyfra rzymska II
	Paragraf 2


